

# Bone Monitoring Clinic AB

559278-4895

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Masoud Jadidi, Verkställande direktör  
2025-02-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver medicinska undersökningar, medicinsk rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

BMC - Bone Monitoring Clinic AB - är en privat klinik som specialiserar sig på att mäta bentäthet med hjälp av så kallad DXA (Dual energy X-ray Absorptiometry).

Företaget grundades av människor med en stark passion för detta område. Många års erfarenhet av DXA på Karolinska universitetssjukhuset har gett oss idéer och kunskap om hur man kan bedriva DXA-verksamhet med högsta kvalitet och effektivitet.

BMC samlar dessa undersökningar till en enhet med intresse, specialkunskap och stora volymer, som i sin tur ger stor erfarenhet. BMC optimerar det samarbetsstöd som de erbjuder sina kliniska partner och remitterande läkare. Företaget bedriver forskning inom DXA och benskörhet och samarbetar med tillverkare av utrustning om tekniska förbättringar.

På BMC arbetar vi med personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp för osteoporosutredning. Det innebär att vi använder pålitlig och aktuell kunskap för att tidigt identifiera riskgrupper bland både kvinnor och män. Vi vill förhindra frakturer som kan försämra patienternas livskvalitet. Vi strävar också efter att ge patienterna en mer organiserad och helhetsinriktad vårdprocess utan onödiga väntetider. Vi vill förbättra patienternas livskvalitet och nöjdhet med vården och arbetar för att vården ska bli mer jämlik och jämställd.

Bolaget har under året köpt DXA-maskinen som tidigare leasades. Marknadsvärdet på DXA-maskinen är ca 850.000 kronor och det bokförda värdet är 61.950 kronor

Bolaget har förutom en tillsvidareanställd person, fem personer som är timanställda.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är med stolthet och ödmjukhet som jag summerar det gångna året för Bone Monitoring Clinic AB, ett år som präglats av både utmaningar och framgångar. Vi har fortsatt att stärka vår position som en aktör inom benskörhet, diagnostik och forskning, med patientens välbefinnande i centrum av allt vi gör.

Vi är glada att kunna rapportera att vår ekonomi är stabil och fortsatt stark. Under det gångna året har vi sett en positiv utveckling, och vi har framgångsrikt hanterat våra resurser för att säkerställa långsiktig hållbarhet. Med de initiativ vi har på gång och den positiva marknadsdynamiken ser vi optimistiskt på utsikterna för det kommande året. Vi är väl positionerade för att fortsätta vår tillväxt och möta framtida möjligheter.

Under året har vi sett en betydande ökning av efterfrågan på våra tjänster, vilket bekräftar behovet av innovativa lösningar inom benskörhet and DXA- diagnostik. Vårt fokus på högkvalitativ diagnostik och forskning med bl.a. våra partner, Karolinska Institutet och Karolinska Universitetssjukhuset har fortsatt att ge resultat, inte bara i patientnöjdhet utan också i de starka samarbeten vi har byggt med vårdleverantörer och forskningspartners.

Ett av våra mest spännande framsteg under året har varit utökning av samarbete med fler privata vårdgivare och forskningsprojekt med läkemedelsindustri, som markerar ett viktigt steg mot att förbättra diagnostisk noggrannhet och effektivitet. Detta initiativ har visat på vår förmåga att driva förändring inom vår bransch.

Vi är stolta över våra medarbetare, vars engagemang och expertis är avgörande för vår framgång. Deras arbete och dedikation gör det möjligt för oss att möta de höga krav som våra patienter och samarbetspartners och forskningsinstitutioner ställer på oss.

Framåt ser vi stora möjligheter att ytterligare expandera vår verksamhet inom Teleradiologi inom både DXA-diagnostik och även Thorax-radiologi och stärka vår position på marknaden. Genom att fortsätta investera i kompetensutveckling är vi övertygade om att vi kan göra skillnad för ännu fler människor som lever med utmaningar relaterade till benskörhet och lungsjukdomar.

Jag vill rikta ett varmt tack till våra medarbetare, samarbetspartners, privata kunder och forskningspartner för ert förtroende och stöd under året. Tillsammans bygger vi en stark grund för en framtid där Bone Monitoring Clinic AB kan fortsätta att vara en ledande kraft inom vård och diagnostik. Med förhoppningar om ett framgångsrikt år framöver,

Masoud Jadidi

VD

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 730 999	1 308 358	1 429 215	175 887
Resultat efter finansiella poster	276 493	-122 406	44 678	-369 771
Soliditet (%)	92	77	73	43

Bolaget har skrivit avtal med ytterligare några privata vårdgivare samt flyttat kliniken till Rådmansgatan 48 i Stockholm för bättre tillgänglighet för patienterna detta har bidragit till att nettoomsättningen har ökat med 32%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	283 657	-122 406	186 251
Balanseras i ny räkning		-122 406	122 406	0
Årets resultat			276 493	276 493
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>161 251</b>	<b>276 493</b>	<b>462 744</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	161 251
Årets resultat	276 493
<b>Summa</b>	<b>437 744</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	437 744
<b>Summa</b>	<b>437 744</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 730 999	1 308 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 730 999</b>	<b>1 308 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 808
Övriga externa kostnader		-679 327	-632 356
Personalkostnader	2	-769 994	-795 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 425	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 453 746</b>	<b>-1 430 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>277 253</b>	<b>-121 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-760	-513
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-760</b>	<b>-513</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>276 493</b>	<b>-122 406</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>276 493</b>	<b>-122 406</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>276 493</b>	<b>-122 406</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 950	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 950</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	13 794	13 794
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 794</b>	<b>13 794</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 744</b>	<b>13 794</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		146 692	63 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 722	45 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 414</b>	<b>108 272</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 365	120 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 365</b>	<b>120 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>427 779</b>	<b>229 001</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>503 523</b>	<b>242 795</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		161 251	283 657
Årets resultat		276 493	-122 406
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>437 744</b>	<b>161 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>462 744</b>	<b>186 251</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 059	2 250
Skatteskulder		8 231	30 419
Övriga skulder		27 489	23 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 779</b>	<b>56 544</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>503 523</b>	<b>242 795</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	66 375	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 375</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 425	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 425</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 950</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	13 794	13 794
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 794</b>	<b>13 794</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 794</b>	<b>13 794</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Bone Monitoring Clinic AB, 559278-4895  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Masoud Jadidi  
Masoud Jadidi  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-02-17

Sven Paul Nyrén  
Sven Paul Nyrén  
Ordförande  
2025-02-18

Ola Enarson  
Ola Enarson  
Styrelseledamot  
2025-02-17

Anette Fagler  
Anette Fagler  
Styrelseledamot  
2025-02-18

Akram Hemmatian Brodjani  
Akram Hemmatian Brodjani  
Styrelseledamot  
2025-02-18

Christer Kihlström  
Christer Kihlström  
Styrelseledamot  
2025-02-18

Sandro Carlos de Luelmo  
Sandro Carlos de Luelmo  
Styrelseledamot  
2025-02-18